Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres



Lunes, 18 de marzo de 2024

Sección I - Administración Local Ayuntamientos

Ayuntamiento de Morcillo

ANUNCIO. Resolución listado definitivo admitidos/as y excluidos/as estabilización.

Por Resolución de 11 de marzo de 2024, de la Alcaldesa-presidenta del Excmo. Ayuntamiento de Morcillo, se ha dispuesto lo siguiente:

Por Resolución de la Presidencia del Excmo. Ayuntamiento de Morcillo, se convocó procedimiento de selección, para cubrir una plaza de Auxiliar de Apoyo Administrativo, como personal laboral fijo, mediante concurso de méritos, incluidos en el marco de los procesos extraordinarios de estabilización de empleo temporal, en aplicación de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público.

Finalizado el plazo de presentación de subsanaciones al listado provisional de admitidos y excluidos, haciendo uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigente, en relación con la citada convocatoria.

HE RESUELTO:

Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, y disponer su publicación en el tablón de edictos del Ayuntamiento de Morcillo, en la sede electrónica

https://morcillo.sedelectronica.es

y en el Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres.

ADMITIDAS:

APELLIDOS Y NOMBRE	DNI
Moralejo Piris, Ángeles	***5019**
Quijada Corchero, Ramona	***7459**



Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres



Lunes, 18 de marzo de 2024

Parralejo Puerta, Francisca	***7099**

EXCLUIDAS:

APELLIDOS Y NOMBRE	DNI
Balbas Aguilar, Raquel	***9698**
Alcón López, Elena	***3187**

Morcillo , 11 de marzo de 2024 María Marciana Núñez Toribio ALCALDESA

